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Johan Bladh utsedd till ny VD för Röko - Fredrik 
Karlsson fortsätter på Röko, nu som vice VD
Styrelsen i Röko har beslutat att, i samråd med verkställande direktör Fredrik Karlsson, utse Johan 
Bladh till ny VD. Johan ersätter Fredrik Karlsson som kvarstår operativt i bolaget, bland annat som 
vice VD. Skiftet sker den 22 april 2026, dagen efter Rökos årsstämma.

”Vår ambition är att skapa förutsättningar för snabbast möjliga tillväxt framöver. Under de sju år vi 
arbetat tillsammans har beslutet att Johan är redo att bli VD vuxit fram. Vi som grundare och 

.” säger Tomas Billing och huvudägare tror det är det bästa för Röko och ser det som ett naturligt steg
Fredrik Karlsson.

”Jag har aldrig arbetat med en person som har så mycket energi och så stort intresse för affärer som 
.” säger Fredrik Johan Bladh. Hans kompetens och starka sociala förmåga är bra för Rökos affärer

Karlsson.

Fredrik Karlsson bibehåller sitt fulla engagemang och sina operativa roller inom Röko såsom 
ordförande i investeringskommittén, ledamot i dotterbolagsstyrelser och aktivt deltagande i 
utvärdering av nya förvärv.

”Johan Bladh var den första person Fredrik och jag anställde efter att vi startat Röko. Han har varit 
involverad i alla våra affärer utom den första. Vi är mycket glada över att rekryteringen av Johan blivit 

.” säger styrelseordförande Tomas så lyckosam att han nu kan ta över VD-skapet för hela koncernen
Billing.

I samband med ovan förändringar tillträder även Douglas Kressner som ny CFO och ersätter därmed 
Johan Bladh. Douglas började på Röko under 2022 och är i dag Group Financial Controller. Douglas 
hade ansvaret för redovisning i samband med Rökos börsnotering 2025 och har stor erfarenhet av 
IFRS. Även denna förändring sker den 22 april 2026.

”Jag är tacksam för styrelsens förtroende och ser fram emot att fortsätta att utveckla Röko. Det är 
också glädjande att vi har hittat ny CFO internt i Douglas Kressner som levererat sedan han började på 
Röko 2022." säger Johan Bladh.

Styrelsen i Röko AB (publ)

För frågor kontakta Tomas Billing, styrelseordförande Röko, +46 (0)706 66 33 46, tomas@roko.se

Röko är en evig ägare av europeiska små och medelstora företag och äger idag 31 företag inom en 
rad olika branscher i Europa. Vårt team har mer än 100 års kombinerad erfarenhet av att arbeta med 
ägarledda företag inom ett brett spektrum av branscher.
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Denna information är sådan information som Röko AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-03-08 09:00 CET.
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